תת"ע 5527-07 מ.י. לשכת תביעות תעבורה שפלה נ' רותם

בפני שופטת לאה שלזינגר שמאי
בעניין: מ"י לשכת תביעות תעבורה שפלה

המאשימה

נגד

רותם

הנאשמת

הכרעת-דין

אקדים ואומר כי החלטתי לזכות את הנאשמת.

1. נגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירה של נהיגה בשכרות בניגוד לתקנה 62 (3) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961.
2. עפ"י הנטען בהזמנה לדין וכתב אישום – בתאריך 16.08.07 שעה 02:20 בערך, נהגה הנאשמת בשכרות ברכב מ.ר. 8475624 בכביש 412 לצפון, כשבגופה נמצא ריכוז אלכוהול של 290 מק"ג בליטר אויר נשוף.
3. בהקראה טען ב"כ הנאשמת: "כופר באשמה, בחוקיות החליך, בתקינות המכשיר, בכשרות ממצאי הינשוף".
4.

בירורו של אישום זה התעכב עקב הדיון שהתנהל בבית המשפט בירושלים בהרכב של שלושה שופטים בפרשת עוזרי תת 11893-07 ולאחר מכן בערעור בבית המשפט המחוזי עפ"ת 25457-04-10 בשאלת אמינות מכשיר הינשוף ובדיקת הנשיפה שמתבצעת באמצעותו וכפועל יוצא רף האכיפה של ריכוז האלכוהול בבדיקות אלה.

בהכרעת הדיון הנ"ל, היה תלוי גורלו של האישום בתיק זה וכתוצאה ממנו, מצאה התביעה לנכון להמשיך בהליך בתיק זה.

הדיון הקבוע ליום 15/12/2011 מבוטל.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ב, 30 נובמבר 2011, במעמד הצדדים.

עותק הכרעת הדין נמסרה לצדדים באולם.

לאה שלזינגר שמאי, שופטת